In nomine clementissimi Domini nostri Jesu Christi. Amen.
Notum sit, quod nuper ad sacratissima terrae sanctae loca uisitanda, 

ex sincero cordis affectu peregre se contulit lll'"m' Ntcolaus Christophorus 
Radzńuuił, dux Olycae et Nieszoisch, comes in Schidlowiec ac Mihr, Sacri 
Romani imperii princeps, archimarschalcus Magni Ducatus Lithuaniae, et 
sacratissimum Domini nostri Jesu Christi sepulchrum, a quo die tertia 
gloriosus resurrexit, praemissa confessione ac sacra percepta Communione 
cum magna devotione visitavit et reverenter amplexus et deo sculatus est, 
sanctumque Calvanae locum, in quo pro humani generis redemptione in 
cruce mortem subiit amarissimam, Syon etiam montem, ubi cenam illam 
mirificam cum discipulis fecit, eorumque pedes humiliter lavit, eiusdemque 
spiritus super discipulos in linguis igneis descend.it, Bethleem quoque Da- 
vid civitatem, ubi pro nobis de virgine Maria naści, tnter animalia recli- 
nari, octava die circumcidi et deinde a magis adorari dignatus est, mon- 
tanae etiam Judaeae, ubi sancta dei genztrix virgo beatam visitavit Eli- 
sabeth et praecursor Joannęs natus est, etusque desertum, in quo paeniten- 
tiam egit, Bethaniam similiter, ubi Lazarus quatriduanus mortuus a Do­
mino est resuscitatus atque olweti montem, in cuius pede die passionis 
suae ter oravit et a cohorte Ptlati captus et ligatus fuit, de cuius etiam 
summitate mirabiliter propria virtute coelos ascendit, intemeratae quoque 
Tir gin is Mariae mausoleum in Josaphat vallis medio situm, a quo glo­
rio s a in stellatum solium ab angelis cum corpore et anima assumpta est, 
multaque alia pia loca tam in Hierusalem ciritate sancta, quam extra, 
vicina, in quibus Dominus noster Jesus Christus pro sua inefabili cle- 
mentia nostram salutem operari dignatus est, laboribus, periculis expensis- 
que plurimis pro Christi amore uiriltter perpessts personaliter visitavit et 
pio affectu veneratus est. Idcirco nos, frater Anęelus Stella, Venetus, ordi- 
nis Minorum regularis obseruanciae, provinciae sancti Antonii, sacri eon- 
ventus sancti Salvatons guardianus et commissarius et aliorum locorum

descend.it
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terrae sanctae Apostolica auctoritate generalis gubernator et rector ob dicti 
III™ Nicolai Christophori dewotionem ad haec sacratissima loca et smgu- 
larem affectum zelumque in totius christianae religionis augmentum illum 
militari dignitate duximus insigniri. Ideopue auctoritate, qua fungimur, 
Apostolica super glorioso Domini nostri Jesu Christi sepule liro, ipsum 
Illmum Nicolaum Christophorum militari dignitate insignimus et decora- 
mus ac huius modi ornamento, quibuscunque praesentes literas nostras in- 
specturis insignitum et decoratum declaramus et denuntiamus, decernentes 
insupra eundern III""1"1 Nicolaum Christophorum tamquam verum et legiti- 
mum militem talique dignitate non immeritum de cetero posse dejerre San­
ctae crucis sanctissimi sepulchri ac sancti Georgii insignia secrete aut pu­
blice, prout sibi widebitur, et frui walere et debere omnibus ac singulis im- 
munitatibus, preaerogatwis, praeminentiis et pririlegiis, quibus caeteri mi- 
lites ipsius sanctissimi sepulchri uti ac frui consuerere. Item declaramus 
et constituimus praesentem IlD"‘m Nicolaum Christophorum propter singu- 
larem eius in religione hic sancti Francisci conservanda affectum dieto- 
rum locorum Terrae Sanctae procuratorem generałem. In quorum omnium 
fl.dem, robur et testimomum praesentes fieri curawimus et sigillo praefati 
sanctissimi Sepulchri nostroque chirographo communiri Hierosolimis in 
praedicto nostro conuentu Sancti Saluatoris Anno Domini MDLXXXIII 
die XXIX mensis Juiri. Frater Angelus Stella